
試合 加茂 相川 新穂 南佐渡 試合 畑野 金井

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU MKY 外ヶ輪 真野 試合 Team230 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 相川 MKY 南佐渡 真野 試合 金井 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 加茂 外ヶ輪 新穂 試合 Team230 畑野

審判 審判

TO TO

試合 MKY 加茂 真野 新穂 試合 佐和田 畑野

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 相川 外ヶ輪 南佐渡 試合 Team230 金井

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 真野 Team230 加茂 試合 外ヶ輪 MKY

審判 審判

TO TO

試合 佐和田 真野 金井 加茂 試合 畑野 相川

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 金井 Team230 南佐渡 試合 外ヶ輪 相川

審判 審判

TO TO

試合 加茂 佐和田 南佐渡 真野 試合 MKY 畑野

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 佐和田 Team230 真野 試合 外ヶ輪 畑野

審判 審判

TO TO

試合 金井 南佐渡 試合 相川 MKY

審判 審判

TO TO

Aコート Bコート Cコート

MKY 真野

金井

8:30

畑野

15:20

佐和田

佐和田

畑野

Team230

金井

新穂

TeamKAZU 外ヶ輪

両津吉井小学校

14:20

畑野

佐和田 南佐渡

TeamKAZU 外ヶ輪

MKY

Aコート Bコート Cコート
10月4日（土）

両津吉井小学校

加茂

相川 南佐渡

15:20

Team230

真野

10:50

12:00

13:10

14:20

10月5日（日）

金井 Team230

南佐渡 加茂

佐和田

9:00

10:40

11:50

13:00

14:10

9:00

10:40

11:50

13:00

14:10

相川 南佐渡

MKY 新穂

8:30

9:40 9:40

10:50

12:00

13:10

加茂

令和7年度　佐渡親善U12バスケットボール交流試合　日程表　　（男子）

相川

MKY

10月4日（土）
両津総合体育館

両津総合体育館
10月5日（日）



試合 佐和田 南佐渡 試合 相川 NH

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S B☆S 新通 加茂 試合 外ヶ輪 NH

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 両津吉井 南佐渡 加茂 試合 外ヶ輪 相川

審判 審判

TO TO

試合 B☆S 両津吉井 新通 佐和田 試合

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 南佐渡 新通 B☆S 試合 外ヶ輪 加茂

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 加茂 新通 NH 試合 外ヶ輪 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 NH 加茂 両津吉井 南佐渡 試合 B☆S 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 南佐渡 新通 両津吉井 試合 外ヶ輪 B☆S

審判 審判

TO TO

試合 試合

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S NH 新通 佐和田 試合 外ヶ輪 両津吉井

審判 審判

TO TO

試合 試合

審判 審判

TO TO

10:50

佐和田

12:00

13:10

B☆S

14:20

10月5日（日）
相川小学校

Fコート

8:30

B☆S

9:40

外ヶ輪

14:10

B-FAN’S 南佐渡

令和7年度　佐渡親善U12バスケットボール交流試合　日程表　　（女子）

10:40

9:00

10:40

相川総合体育館 相川小学校
10月4日（土）10月4日（土）

Eコート

相川

11:50

13:00

11:50

9:00

14:10

南佐渡 加茂

Dコート Eコート Fコート

相川・NH

相川

NH

両津吉井 佐和田

佐和田・南佐渡

佐和田 南佐渡

B☆S 新通

13:10

14:20

南佐渡 両津吉井

B-FAN’S 新通

加茂 NH

10月5日（日）
相川総合体育館

8:30

9:40

12:00

13:00

10:50

Dコート


