令和7年度 佐渡親善U12バスケットボール交流試合 日程表 (男子)

10月4日(土)		両津総合体育館			
		Aコート		B⊐ート	
	試合	加茂	相川	新穂	南佐渡
9:00	審判				
	TO	MŁ	Υ	<u></u> 真野	
	試合	TeamKAZU	MKY	外ヶ輪	真野
10:40	審判				
	TO	加	 茂	 新穂	
	試合	相川	MKY	南佐渡	真野
11:50	審判				
	TO	TeamKAZU		外ヶ輪	
	試合	TeamKAZU	加茂	外ヶ輪	新穂
13:00	審判				
	TO	相川		南佐渡	
	試合	MKY	加茂	真野	新穂
14:10	審判				
	TO	▼ 相川		南佐渡	
	試合	TeamKAZU	相川	外ヶ輪	南佐渡
15:20	審判				
	TO	MKY		新穂	

10月4日(土)		両津吉井小学校		
		C⊐−ト		
	試合	畑野	金井	
9:00	審判			
	TO	- — - — - <u>—</u> 佐禾	田田	
	試合	Team230	佐和田	
10:40	審判			
	TO	畑野		
	試合	金井	佐和田	
11:50	審判			
	TO	Team230		
	試合	Team230	畑野	
13:00	審判			
	TO	金井		
	試合	佐和田	畑野	
14:10	審判_			
	TO	金井		
	試合	Team230	金井	
15:20	審判			
	TO		田田	

10月5日(日)		両津総合体育館			
		Aコート		B⊐ート	
	試合	TeamKAZU	真野	Team230	加茂
8:30	審判				
	TO	佐利	田	----------- 南佐渡	
	試合	佐和田	真野	金井	加茂
9:40	審判				
	TO	Teaml	KAZU	Team230	
	試合	TeamKAZU	金井	Team230	南佐渡
10:50	審判				
	TO	真野		加茂	
	試合	加茂	佐和田	南佐渡	真野
12:00	審判				
	TO	金井		Team230	
	試合	TeamKAZU	佐和田	Team230	真野
13:10	審判				
	TO	南佐渡		加茂	
	試合	金井	南佐渡		
14:20	審判				
	TO	佐利	画		

10月5日(日)		両津吉井小学校		
		C⊐−ト		
	試合	外ヶ輪	MKY	
8:30	審判			
	TO	 畑野		
	試合	畑野	相川	
9:40	審判			
	TO			
	試合	外ヶ輪	相川	
10:50	審判			
	TO	MI	〈 Υ	
	試合	MKY	畑野	
12:00	審判			
	TO	相川		
	試合	外ヶ輪	畑野	
13:10	審判_			
	TO	MKY		
	試合	相川	MKY	
14:20	審判			
	TO	畑	野	

令和7年度 佐渡親善U12バスケットボール交流試合 日程表 (女子)

10月4日(土)		相川総合体育館			
		Dコート		Eコート	
	試合			佐和田	南佐渡
9:00	審判				
	TO			佐和田	南佐渡
	試合	B-FAN'S	B☆S	新通	加茂
10:40	審判				
	TO	佐和田		 南佐渡	
	試合	B-FAN'S	両津吉井	南佐渡	加茂
11:50	審判				
	TO	B☆S		新通	
	試合	B☆S	両津吉井	新通	佐和田
13:00	審判				
	TO	B-FAN'S		南佐渡	
	試合	B-FAN'S	南佐渡	新通	B☆S
14:10	審判				
	TO	而津吉井 両津吉井		佐和田	

10 FI	4 D (+)	相川小学校		
10月4日(土)		Fコート		
	試合	相川	NH	
9:00	審判			
	TO	-—-——————————————————————————————————		
	試合	外ヶ輪	NH	
10:40	審判			
	TO	相	Ш	
	試合	外ヶ輪	相川	
11:50	審判			
	TO	NH		
	試合			
13:00	審判			
	TO			
	試合	外ヶ輪	加茂	
14:10	審判			
	TO	相	Ш	

10月5日(日)		相川総合体育館			
		Dコート		Eコート	
	試合	B-FAN'S	加茂	新通	NH
8:30	審判				
	TO	南位	<u>-—</u> -—- :渡	両津吉井	
	試合	NH	加茂	両津吉井	南佐渡
9:40	審判				
	TO	B-FAN'S		 新通	
	試合	B-FAN'S	南佐渡	新通	両津吉井
10:50	審判				
	TO	加茂		NH	
	試合				
12:00	審判				
	TO				
	試合	B-FAN'S	NH	新通	佐和田
13:10	審判				
	TO			加茂	
	試合				
14:20	審判				
	TO				

		相川小学校		
10月5日(日)		Fコート		
	試合	外ヶ輪	佐和田	
8:30	審判			
	TO	B	⊹s	
	試合	B☆S	佐和田	
9:40	審判			
	TO	外/	- <u> </u>	
	試合	外ヶ輪	B☆S	
10:50	審判			
	TO		田	
	試合			
12:00	審判			
	TO			
	試合	外ヶ輪	両津吉井	
13:10	審判			
	TO	B☆S		
	試合			
14:20	審判			
	TO			